
KATALOG
MODULŮ NA MÍRU

1



2

Jsme rodinná firma, která se zaměřuje na kvalitu modulových prostorů z PIR panelů. Každý modul
je pečlivě vyroben na míru podle vašich požadavků a přání. Naší prioritou je zajistit, aby výsledný
prostor přesně odpovídal vašim představám a potřebám. Moduly předáváme přímo na místě u
zákazníka, kde jsme vždy přítomní, abychom zajistili hladký průběh a vaši plnou spokojenost.
Věnujeme každému detailu a klademe důraz na osobní přístup, protože vaše spokojenost je pro
nás na prvním místě.

STAV MODUL



PIR PANELY  100 MM

Naše kontejnery vyrábíme z kvalitních PIR panelů o
tloušťce 100 mm, což zajišťuje nejlepší možnou
tepelnou izolaci. Vnější část je z pozinkovaného
plechu v elegantní grafitové barvě, zatímco vnitřní
stěny mají bílý nátěr, který dodává prostoru světlý a
moderní vzhled. Kombinace těchto materiálů
poskytuje nejen dlouhou životnost a ochranu proti
vnějším vlivům, ale také energetickou úspornost,
ideální pro různé typy použití od bydlení po komerční
prostory.

OCELOVÁ KONSTRUKCE

Naše kontejnery jsou postaveny na skryté ocelové
konstrukci, která není vidět, ale poskytuje
mimořádnou pevnost a stabilitu celého objektu.
Používáme vysoce kvalitní profily ve tvaru "L" o
rozměrech 100x60x3 mm, které zajišťují dlouhou
životnost a odolnost vůči nepříznivým vlivům. Díky
skrytému provedení konstrukce si kontejnery
zachovávají čistý a moderní vzhled, zatímco jejich
stabilita zůstává zcela bez kompromisů.

PODLAHA

Podlaha našich kontejnerů je tvořena OSB deskou o
tloušťce 15 mm, která zajišťuje pevnost a stabilitu. Na
povrchu je pokryta kvalitním linoleem, které dodává
interiéru moderní vzhled a je zároveň praktické a
snadno udržovatelné. Tato kombinace materiálů
zaručuje dlouhou životnost podlahy i pohodlí při
každodenním užívání.

3



SVĚTLA 

Naše kontejnery jsou vybaveny moderními LED
světly o rozměrech 40x40 cm, která poskytují jasné
a úsporné osvětlení. LED technologie zajišťuje
nízkou spotřebu energie a dlouhou životnost, což z
kontejneru dělá efektivní a ekologické řešení pro
jakékoliv využití.

ROZVÁDĚČ

Naše kontejnery jsou kompletně vybaveny
elektroinstalací. Součástí výbavy jsou zásuvky,
osvětlení a rozvaděč, které zajišťují bezpečné a
pohodlné používání elektrických zařízení. Každý
kontejner je připraven k okamžitému připojení do sítě,
takže je ideální pro široké spektrum využití – od
bydlení po komerční prostory.

OKNA

Naše kontejnery jsou vybaveny okny s dvojitým
zasklením (2x), která poskytují vynikající tepelnou a
zvukovou izolaci. Okna si můžete vybrat podle svých
potřeb a preferencí, což zajišťuje maximální komfort a
efektivitu. Díky dvojsklu si můžete užívat příjemné
prostředí uvnitř kontejneru za jakýchkoliv podmínek, ať
už v létě nebo zimě.

4



Možnost vybavení modulového prostoru

Sprchový kout 
90 × 90 cm

Umyvadlo Bojler 
50 L

Naše moduly vám připravíme dle vašich přání. Ať už chcete koupelnu, linoleum, příčky na
ložnici, kuchyňskou linku, jinou vnitřní stěnu nebo dekor zvenku – u nás je vše možné.

Koupelna

V modulových prostorech vám koupelnu vybavíme přesně podle vašich
požadavků."

Wc

Naše realizace

5



Podlaha - linoleum 

Nabízíme 4 varianty linolea, které se vyznačují moderním designem a odolností. Vyberte si
styl, který nejlépe doplní váš prostor

Kuchyňská linka

Moduly vám můžeme vybavit kuchyňskou linkou v bílé barvě, po
domluvě i v jiných odstínech dle vašeho přání.

Topení

Čím budete topit v našich modulech? Nabízíme možnosti jako klimatizace nebo
přímotopy. Pokud preferujete krbová kamna, můžete si je do modulu instalovat dle
vlastních představ.

6Smrk Parkety ŠedýDřevo



7

Okna a dveře na výběr

Nabízíme různé typy oken a dveří, které si můžete vybrat podle svých potřeb a preferencí.

Terasové okno Balkonové
dveře

200x100 cm

Úzke okno

Otvírací/větrací 
okno 90x90 cm

Okno/koupelna
40x40 cm

Otvírací/větrací
okno/obdelník

Fix okno 
200x100 cm

Interiérové  dveře
70/80/90 cm

Interiérové  dveře
70/80/90 cm

Venkovní dveře
100 cm

 

Venkovní dveře 
100 cm



8

Venkovní dekorace: plechové, WPC a dřevěné

Nabízíme vám několik druhů venkovních dekorací, které slouží k vytvoření atraktivního
designu vašich modulů. Vyberte si z různých materiálů a stylů, které dokonale doladí vzhled a
atmosféru vašeho prostoru.

Plech/zlatý dub Plech/ tmavý
dub

Plech/ červený

WPC/ tmavý Dřevěné palubky
Borovice

WPC/světlý



9

Modul na kadeřnictví nebo jiný účel. Vytvoříme vám modul na míru 
ať už potřebujete koupelnu, šatnu, nebo máte jiná přání, vše zhotovíme podle vašich požadavků.

Kadeřnictví 8x3 M

Máme různé velikosti modulů: 

2x fixní okno
Dveře plné nebo skleněné, 
Základní elektroinstalace (3x dvojitá zásuvka, 2x světlo, vypínač),
linoleum

5x3 m, od 205 000 Kč

V ceně modulu je již zahrnuto:

Ceny jsou individuální, protože každý modul je vyráběn na míru dle požadavků klienta..
Ceny jsou bez DPH. 

Za příplatek je možná koupelna, klimatizace a vše, na co si vzpomenete.

6x3 m,  225 000 Kč 7x3 m,  245 000 Kč 8x3 m,  298 000 Kč

Váha modulu 8 x 3 m je do 3,5 tuny, výška 2,6 m se spádem 2,5 m.



10



11

Název
Kosmetický salon 7X3 M

Potřebujete prostor na míru pro své podnikání? Ať už jde o kosmetiku, masáže nebo jiné služby,
vytvoříme vám modul přesně podle vašich představ. Praktický, moderní a plně přizpůsobený vašim
potřebám!

V ceně modulu je již zahrnuto:

2x fixní okno
Dveře plné nebo skleněné, 
Základní elektroinstalace (3x dvojitá zásuvka, 2x světlo, vypínač),
linoleum

Máme různé velikosti modulů: 

Ceny jsou individuální, protože každý modul je vyráběn na míru dle požadavků klienta.
Ceny jsou bez DPH. 

Za příplatek je možná koupelna, klimatizace a vše, na co si vzpomenete.

5x3 m, 205 000 Kč 6x3 m,  225 000 Kč 7x3 m,  245 000 Kč 8x3 m,  298 000 Kč

Váha modulu 7 x 3 m je do 2,5 tuny, výška 2,6 m se spádem 2,5 m.



12

Název
Modul pro kancelář 6x3 m

Potřebujete efektivní pracovní prostor? Nabízíme modul o rozměrech 6x3 m, ideální pro kanceláře, malé
firmy nebo pracovní zázemí. Moderní, praktický a přizpůsobený vašim potřebám – vytvoříme vám prostor,
který bude přesně podle vašich představ.

V ceně modulu je již zahrnuto:

2x fixní okno
Dveře plné nebo skleněné, 
Základní elektroinstalace (3x dvojitá zásuvka, 2x světlo, vypínač),
linoleum

Máme různé velikosti modulů: 

5x3 m, 205 000 Kč

Ceny jsou individuální, protože každý modul je vyráběn na míru dle požadavků klienta.
Cena jsou bez DPH. 

Za příplatek je možná koupelna, klimatizace a vše, na co si vzpomenete.

6x3 m, 225 000 Kč 7x3 m, 245  000 Kč 8x3 m, 298  000 Kč

Váha modulu 6 x 3 m je do 2 tun, výška 2,6 m se spádem 2,5 m.



13

NázevZahradní domek 8x3 m

Užijte si odpočinek v našem zahradním domku 8x3 m. Ideální prostor pro relaxaci, setkání s přáteli nebo
klidné chvíle na zahradě. Moderní, útulný a přizpůsobený vašim potřebám pro dokonalý relax.

V ceně modulu je již zahrnuto:
2x fixní okno
Dveře plné nebo skleněné, 
Základní elektroinstalace (3x dvojitá zásuvka, 2x světlo, vypínač),
linoleum

Máme různé velikosti modulů: 

5x3 m,  205 000 Kč

Ceny jsou individuální, protože každý modul je vyráběn na míru dle požadavků klienta.
Ceny jsou bez DPH. 

Za příplatek je možná koupelna, klimatizace a vše, na co si vzpomenete.

6x3 m,  225 000 Kč 7x3 m,  245 000 Kč 8x3 m,  298 000 Kč

Váha modulu 8 x 3 m je do 3,5 tuny, výška 2,6 m se spádem 2,5 m.



14

NázevZahradní domek do tvaru L – 36 m², 39 m², 42 m²

Moderní design a praktické uspořádání, ideální pro bydlení, podnikání nebo rekreační využití. Přizpůsobíme
ho vašim potřebám!

V ceně modulu je již zahrnuto:

2x fixní okno
Dveře plné nebo skleněné, 
Základní elektroinstalace (6x dvojitá zásuvka, 5x světlo, vypínač),
linoleum

Máme různé velikosti modulů:

36 m²  

Ceny jsou individuální, protože každý modul je vyráběn na míru dle požadavků klienta.
Cena od 580 000 Kč bez DPH. 

Za příplatek je možná koupelna, klimatizace a vše, na co si vzpomenete.

39 m²  42 m²  



15

NázevZahradní domek na míru – 36 m², 39 m² nebo 42 m² k sobě!

Vytvořte si dokonalé místo pro relaxaci nebo stylové bydlení. 
Navrhneme a vyrobíme přesně podle vašich představ – sen o vlastním prostoru začíná u nás! 



16

Za příplatek je možná koupelna, klimatizace a vše, na co si vzpomenete.

Ceny jsou individuální, protože každý modul je vyráběn na míru dle požadavků klienta.
Cena od 580 000 Kč bez DPH. 

Máme různé velikosti modulů:

36 m²      

2x fixní okno
Dveře plné nebo skleněné, 
Základní elektroinstalace (6x dvojitá zásuvka, 5x světlo, vypínač),
linoleum

V ceně modulu je již zahrnuto:

39 m²  42 m²  



17STAV MODUL

Vizualizace



18STAV MODUL

Chata o rozměrech 8 x 3 m s koupelnou a kuchyňskou linkou. Cena 417 809 Kč. Zahrnuje terasové
dveře, koupelnu, kuchyňskou linku, 3x okno a obložení okolo kontejneru. Tento model nabízí moderní
a funkční řešení rekreačního bydlení. Cena je bez DPH.



19STAV MODUL

Modul na kadeřnictví o rozměrech 8 x 3 m s toaletou, šatnou, příčkou pro oddělení
místností a klimatizací. Cena bez DPH je 392 975 Kč. Praktické a moderní řešení pro vaše
podnikání! Cena je bez DPH.



20

Naše realizace 8 x 3 m



21

8 x 3 m



22

7 x 3 m



23

Stánek 2,5 x 2 m



24

Stánek 6x3 m



25

Text 36 m 36 m² 



26

M HECZKOVA S.R.O.
TEL: 777 765 498

WWW.STAVMODUL.CZ


